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Skafander Aqualung DYNAFLEX męski
5,5 mm

Cena 1 841,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 72 godziny

Numer katalogowy SU7570104

Producent Aqualung

Opis produktu
Skafander Aqualung DYNAFLEX 5,5 mm:

Podstawowy skafander z serii DYNAFLEX z super-rozciągliwego neoprenu 5,5 mm i tkaniny Ultraspan™ - długi, zapinany z tyłu

AquaLung DYNAFLEX 5,5 mm klasyczny, jednoczęściowy skafander nurkowy zapinany z tyły. Podstawowa wersja izolacji z
modułowej serii skafandrów DYNAFLEX. Wykonany z wysokiej jakości, super rozciągliwego (w 4-kierunkach) neoprenu
oraz tkaniny Ultraspan™ zapewnia idealne dopasowanie i ochronę przed zimnem. Tkaninę Ultraspan™ cechuje wysoka
odporność na ścieranie i uszkodzenia, co zapewnia wyższą trwałość skafandra. Szwy podwójnie klejone, wewnętrznie
dodatkowo uszczelnione, by zapewnić trwałość i izolację przed zimnem. Tylny zamek błyskawiczny G-Lock™ z podwójną
zakładką, zapewnia doskonałe uszczelnienie, które chroni przed wodą i zimnem. Podwójne mankiety z zamkiem
błyskawicznym na nogawkach i nadgarstkach ograniczają wlewanie się wody. Dla wygody z przodu przy szyi, klin z
uszczelnieniem zamykany na zamek błyskawiczny - możesz go zapiąć/ rozpiąć po lub przed nurkowaniem. Na ramionach
nadrukowana grafika, która dodatkowo chroni skafander przed uszkodzeniami, otarciami od BCD. Dla łatwiejszej obsługi,
wszystkie zamki błyskawiczne zakończone są gumowymi pętelkami, a tylny zamek dodatkowo posiada smycz (łatwiejsze
zapinanie i otwieranie).

AquaLung DYNAFLEX to seria modułowych kombinezonów nurkowych. Linia oferuje pięć elementów do wyboru warstwy: 5,5
mm lub 7 mm z tylnym zamkiem błyskawicznym, skafander 7 mm z przednim zamkiem błyskawicznym i dołączonym
kapturem, kurtka 5,5 mm z pasem krocznym (step-in) oraz kaptur. Wybór elementów pozwala na dostosowanie sprzętu do
zmieniających się warunków nurkowania. Cała linia wykonana jest z wysokiej jakości neoprenu, przyjaznemu dla środowiska
(bez PAH). Kleje zaś są na bazie wody, bez rozpuszczalników.

 

Specyfikacja AquaLung DYNAFLEX 5,5 mm:

Zewnętrzna tkanina Ultraspan™ odporna na ścieranie.
Super-rozciągliwy 4-kierunkowy neopren (bez PAH) o mocnym splocie.
Szwy podwójnie klejone na ślepo, szwy wewnętrzne dodatkowo uszczelnione.
Podwójne mankiety na nogawkach i rękawach ograniczają wlewanie się wody.
Pod pachami ergonomiczne panele zapewniające komfort ruchu.
Rękawy i nogawki anatomicznie ukształtowane dla większego komfortu.
Zamek błyskawiczny G-Lock™ z podwójną zakładką, by zapewnić szczelność i chronić przed zimnem.
Kołnierz zapinany z przodu na zamek, dla większego komfortu przed lub po nurkowaniu.
Na kolanach panele Supratex™ chronią i zapewniają elastyczność.
Nadruki na ramionach dodatkowo chronią przed otarciami przez BCD.
Gumowa pętla na ramieniu utrzymuje komputer w wygodnej pozycji do odczytu.
Łatwo dostępna, wyjmowana kieszeń 3D na prawym udzie.
Zamki zakończone pętelkami w celu ich łatwiejszej obsługi.
Odblaskowe nadruki poprawiają widoczność nurka pod wodą.

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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rozmiar: L , ML , XL , S , M , XXL
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